
Karijokea kuumailmapallosta
”Ilmassa saa tyhjentää 

mielen ja katsella komeita 
maisemia”

Karijokelainen Suupohjan Teol-
lisuusautomaatio Oy järjestää joka 
vuosi juhannuksen alla tavarantoi-
mittajilleen kesäkauden avajaiset. 
Yrittäjä Hannu Vuorela kertoo, että 
toisinaan on ajeltu hevosella tai trak-
torilla, yhtenä kesänä ammuttu ilma-
kiväärillä ja kerran kävelty Susiluolan 
maastossa.

– Nyt  päätimme järjestää lennon 
kuumailmapalloilla. Näytämme Ka-
rijoen ympäristöineen Helsingin ”si-
vukylääsille”, toteaa Vuorela.

Tiistai-iltana Lidenissä nousi il-
maan kaksi 10-hengen kuumailma-
palloa ja yksi 9-hengen kuumailma-
pallo. Niistä pienin on 4 150 ja kaksi 
suurinta 5 100 kuution kokoisia. Pal-
lot täytettiin ensin kylmällä ilmalla. 
Sen jälkeen ilmaa alettiin lämmit-
tää.

Pallo menee sinne minne tuuli kul-

• jettaa. Sitä pystyy ohjailemaan vain 
ylös ja alas. Siksi lähtöpaikka ja reitti 
suunniteltiin tuulen mukaan ja kat-
sottiin missä on sopiva laskeutumis-
paikka. Matka suuntautui Karijoen 
yläpuolelle.

Ilmapalloihin nousi 24 henkeä, eli 
tavarantoimittajia ja Suupohjan Teol-
lisuusautomaation omat kymmen-
kunta työntekijää.

– Kyyti on taivaallista. Minkään-
laista tuulenvirettä ei ole. Se on täy-
dellistä stressinpoistoa, hyvä kesälo-
makauden aloitus. Ilmassa saa tyh-
jentää mielen ja katsella komeita mai-
semia, sanoo Vuorela.

Toimitusjohtaja Oiva Peltokangas 
kyydin järjestäneestä Magialento Oy:
stä kertoo, että retki kuumailmapal-
lolla kestää tunnin verran.

– Tällainen lento on yhteinen va-
paa-ajan elämys, oma seikkailunsa. 
Porukka hitsautuu kokemuksen 
myötä yhteen, toteaa Oiva Peltokan-
gas.

Vuorelan yritys tekee teollisuu-
den sähkö- ja automaatioprojekteja. 
Yrityksellä on tällä hetkellä kohteita 
muun muassa Italiassa ja Saksassa ja 

luonnollisesti myös kotimaassa.
– Hiljaista ei ole ollut koko aikana. 

Alkukeväästä oli pieni notkahdus, 
vaikutti että tulee rauhallinen syksy. 
Sitten kauppoja alkoi syntyä. Nyt on 
töitä taas niin paljon, että saa nähdä 

pystyykö kaikkia lomiakaan pitä-
mään.

Vuorela arvelee, että talouden nou-
sukauden alun ajankohta pitää kat-
soa melkein tähdistä.
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Karijokelainen yrittäjä Hannu Vuorela järjesti työntekijöille ja tavarantoimittajille elämysmatkan ilmojen halki. Taustalla muun muassa Hannun poi-
ka Jyrki laittamassa kuumailmapalloa lentokuntoon.

Ilmojen halki käy lentäjän tie...


